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Bps ocuosa Ha uieH 45 on 3aKOHOT 32 34
QAMIHHCTPATUBHN CNYyKOSHHULN (CnyxOen Bechuk Ha
PM 6p.27/14 199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 n 11/18
215/21 u 99/22) a Bo Bpcka co [lpeanoror 3a
ppaboTyBarbe Ha KaHAMAATH MO jasen ornac 598/2025
nocTased o AreHHUMja 3a AAMUHHCTPalK]a 10-1480,
Jlupexrop na JKI1 llapn Teroso ja noHece cnejHara

OJIYKA

3a u360p HA KAHARZATH 33 BpaboTyBaILe
|.ITo criposesgHa nocranka 1o jaBeH
6p.598/2025 ce wn3bupa Paxum Ocmann - ¢o
wiaernduramonen ko 8BC6470 kako kanauaar 3a
NONOJNHYBabe Ha PadOTHO MECTO

oranac

JKJIPO102B04011  — Tlomman  copaboTHMK 32
(pakTypupaibe Ha MPaBHM nMua  BO Opjienenne 3a
(harypupaise u Hanara, Cekrop Boaosoa.

2 Mmenysannor ke Ouae BpaboteH Ha paboTHO
vecTo o Touka | Ha oaa Ouuiyka BO poK 0/ 5 feHa
no koneunoct Ha Oanykara.

3, Outykara cranysa Ha cujia 8 JieHa ol IGHOT Ha
objapyBarbeto Ha BeO CTpaHara W Ha orjacHata
rabna na Arexiuujara 3a AJMUHHCTpaLKja.

OBPA3JOKEHHUE

[lo Gapaise na JKII Llapu Tetoso op.04-1480/1 opn
17.06.2025 rojuna Arenuujata 3a AIMHHCTpaLM]a
oGjasn jasen ormac 6p.598/2025 3a norpeda Ha
BpaoTyBarbe Ha eeH U3BLINTEN 8/ IMHHACTPATHBEH
cayabeHn BO JHEBHUTE BECHULH Koxa, Hosa
Maixenonuja n Cnodonen [levar.

KKomuenjaTa 3a cefiekumja 3a BpaboTyBatbe 10 jaBeH
ornac (opvupana co Pewenne Ha JIMPeKTOp HA
AreHipja 3a agMuHMcTpaumja 6poj 10-1480/3 on
01.07.2025 Bo dyHKuUM]a HA COPOBEIYBake Ha
nocrankarta  3a  BpaloTysambe ce  CnpoBeie
AJMUHHCTPATHBHA  CelleKlyja  co  3aluCHHK Ol
W3BIIpEHaTa aAMUHUCTPATUBHATA ceneximnja opoj
10-1480/4 na 14.07.2025.

Bo npoctopure Ha Arenuuja 3a AJIMUHHCTPALLK]A
KoMHUCHMjaTa 3a CeneKiyja CrpoBeae MCIUTOT 34

Né bazé té nenit 45 nga Ligji pér nénpunés
admistrativ (Gazeta Zyrtare ¢ RM-sé nr. 27/14
199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 dhe 11/18,215/21
dhe 99/22) e né lidhje me Propozimin pér punésim (&
kandidatéve sipas shpalljes publike 598/2025
dorézuar nga Agjencioni pér administraté nr. 10-1480
Drejtori i NPK Sharri Tetové solli kété

VENDIM

Pér zgjedhjen e kandidatéve pér punésim
|.Pas kryerjes s& procedurés né bazé té shpalljes
publike nr.598/2025, zgjidhet Rahim Osmani me
kod identifikuar 8BC6470 si kandidat pér
plotésimin e vendit punés.

_KDR 0102V04011- Bashképuntor i ri pér
faturim personave juridik né Njésing pér faturim
dhe pagesa, Sektori ujésjellés.

2. I eméruari do t& punésohet né vend e punés nga
pika 1 e kétij Vendimi n& afat prej 5 dité pas
plotéfugéshméirsé s¢ Vendimit.

3. Vendimi hy fuqi 8 dité pas shpalljes né veb faqe
dhe né tabelén e shpalljeve t& Agjencionit pér
admnistraté.

ARSYETIM

Pas kérkesés & NPK Sharri Tetové nr.04-1480/1
nga 17.06.2025 Agjencioni pér admnistraté
publikoi shpallje publike nr.598/2025 pér
plotésimin e vendeve t& punés njé pérmbaruesi
publikuar né Gazetat ditore Koha, Nova
Makedonija dhe Sloboden Pecat.

Komisioni pér selektim pér punésim formuar me
Aktvendim & Drejtorit & Agjencionit pér
administratoré nr. 10-1480/3 nga 01,07,2025 né
funkcion pér zbatimin e procedurés per punésim
u zbatua selektimi i administratoréve me
Procesverbal nga selektimi i kryer administrativ
me nr. 10-1480/4 t& 14.07.2025.

Né zyrat e Agjencionit pér admnistraté komisioni

pér selektim zbatoi provim  pér zyrtarét

—



QUIMHUHHCTPATUBEH  ClyOEHUK cO 3anucHMK Of
crpesejicH ucrur, co 6p.10-1480/6 on 30,07,2025.
Ha nen 31.07.2025, xomucujara 3a cenexumja
CIpOBE/E rMocTarnka 3a NpoBepKka Ha BEPOICTO]jHOCT
Ha JOKasn U MHTEPBJY co 3anucHuk 6poj 10-1480/7
on 31.07.2025.

Bps ocHosa na pesynrarure on cure (asu na
cenekunja -Kommuenjata 3a  cenekumja W3roTBHM
KoteyHa panr Jincra w llpennor 3a spaboTysarse Ha
KaHAKWAAT CO MorojeM Opoj Ha ocBOeHH BOUOBH  HA
paborHo  mecro  KJIP  0102B04011 [lomnan
copadoTHMK 3a (Qarypupare Ha NpaBHW JIMLA BO
Oanenerve 3a darypupare u nannara, Cextop
Bonosoa no jasen ornac 598/2025 u ro goctagu 1o
Jupexrop JKIL [lapu Teroeo sapaign wsGop Ha
KaHaHIaT,

Hupexropor na JKIT Hlapu Teroso Bp3 ocHoBa Ha
uie 45 cras 1 o 3aKOHOT 3a @JMHUCTPATHBHU
cykOeHUUM Mo J0DMBAILE HA KOHEYHa paHr JucTa
Ha KAHAMAATOT W TPENIOroT 3a BpaboTyBare Ha
KaHAMAATOT 10 japeH ornac 598/2025 oanyau kako
BO AHMCIO3UTHBOT.,

Ilpasna Toyka: Ilpotus oBaa owiyka KaHaMaaToT
NC3a0BONCH KalLiMaar uMa npabo Ha xanba Jo
ATEHIIM]a 38 a/IMMHUCTPALLM]a BO POK 0 8 feHa 04
Ha oaaykata Ha Beb
crpaHuuara v rnaciara rabaa Ha AreHuujara.

Aenot  npa  ofjaBysanse

Hoctageno 1o

- Kanguparor/Kandidati

- Arenumja 3a anMHHCTpaumja/Agjencioni pér
admnistraté
Ilepconanno nocue/ Dosja personale

- Apxuea/arhivi

BJ1 Aupextop,
Banou 3ekupn

administrativ me Procesverbal nga provimi i
zbatuar nr. 10-1480/6 nga 30.07.2025.

Me daté 31.07.2025, komisioni pér selektim
zbatoi procedurén pér kontroll t& besueshmérisé
t¢ déshmive dhe intervisté me Procesverbal nr.
10-1480/7 nga 31.07.2025.

N& pajtim me resultatet e té gjithe fazave t&
selektimit — Komisioni pér selektim pérgatit rang
list pérfundimtare dhe propozim pér punésim té
kandidatit me mé shumé piké t& fituara né vendin
¢ punés KDR 0102V04011 -Bashképuntor i ri pér
faturim personave juridik, Njésia pér faturim dhe
pagest,Sektori Ujésellsit sipas shpalljes publike
598/2025 dhe dérgoj tek Drejtori i NPK Sharri
Tetové pér zgjedhje té kandidatit.

Drejtori i NPK Sharri Tetové né pajtim me nenin
45 paragrafi 1 nga Ligji pér nénpunés
admnistrativé pas marrjes sé listés pérfundimtare
t€ rangimit t€ kandidatit dhe propozimit pér
punésim sipas shpalljes 598/2025 vendosi si né
disipozitivin.

Udhézim juridik: Kundér kétij vendimi kandidati
paknaqur ka t& drejté ankese deri te Agjencioni
pér Administrat né¢ afat prej 8 ditéve nga dita ¢
shpalljes se Vendimit né& web fagen zyrtare té
dhe tablen shpalljes t& Agjencionit.
Dérguar

- Kandidatét

- Agjencionit pér admnistratié / Agjencioni pér

admnistraté

- Daosje personale
- Arkivit

UD Drejtor
Valon Zeqiri



